SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA
GABINETE DO SECRETÁRIO

EDITAL nº 33/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
VIGILANTE

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO À LISTA

A Secretaria de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura, torna público o Resultado de

Impugnação à Lista, apresentadas pelos candidatos no Processo Seletivo Simplificado nº

33/2021 – Vigilante, para contratação temporária para atuar na Rede Pública de Ensino.

É importante lembrar que o fato de a impugnação apresentada pelo candidato ter sido

DEFERIDO, DEFERIDO PARCIALMENTE ou INDEFERIDO, não altera, obrigatoriamente, sua

condição para aprovado ou reprovado, uma vez que continua sendo necessária a obtenção do

pré-requisito mínimo  exigido para se enquadrar na condição de aprovado.

Aracaju, 19 de outubro de 2021.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Portaria nº 3693/2021/GS/SEDUC

Inscrição Avaliação

Recurso
Resultado

221091

Data de nascimento do candidato retificada no Sistema de
Inscrição.

DEFERIDO

223821
Nome do candidato retificado no Sistema de Inscrição.

DEFERIDO

219240
Nome do candidato retificado no Sistema de Inscrição.

DEFERIDO

218158
Data de nascimento do candidato retificada no Sistema de
Inscrição.

DEFERIDO

212985
Conforme item 4.7 não será possível inclusão de novo documento
uma vez confirmada a inscrição.

INDEFERIDO

215397
Conforme item 4.7 não será possível inclusão de novo documento
uma vez confirmada a inscrição.

INDEFERIDO

225443
Conforme item 4.7 não será possível inclusão de novo documento
uma vez confirmada a inscrição.

INDEFERIDO

216360
Conforme item 4.7 não será possível inclusão de novo documento
uma vez confirmada a inscrição.

INDEFERIDO

214353
O Sistema de Inscrição foi programado para anexar nos campos
específicos apenas um PDF, com quantidade de arquivos
necessários para a avaliação.

INDEFERIDO

228880
O Sistema de Inscrição foi programado para anexar nos campos
específicos apenas um PDF, com quantidade de arquivos
necessários para a avaliação.

INDEFERIDO

-
Não foi identificada inscrição da requerente para o PSS vigilante –
Proc. Nº 018.000.63072/2021-6.

INDEFERIDO